

פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 16 מיום 27.3.18

בנוכחות:

מר דרור אהרון, ראש המועצה
עו"ד סביון יניב, סגן ומ"מ ראש המועצה
גב' ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה
מר ירון נסים, סגן ראש המועצה
מר רפאל פרץ, חבר מועצה
מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה
עו"ד הדס ויצמן, חברת מועצה
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה
גב' רוחמה עזר, חברת מועצה
מר יורם סויסה, חבר מועצה

חסרים:

גב' יהודית אלפסי, חברת מועצה
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה
מר אילן רביבו, חבר מועצה

בהשתתפות:

מר אילן סויסה, מנכ"ל
מר אלון מדהלה, גזבר
עו"ד יעל צוברי, יועמ"ש
גב' אבי-גיל אתיק, מנהלת לשכת ראש המועצה
מר עומרי וייסמן, עוזר אישי לראש המועצה

סדר יום

1. אישור פרוטוקול ועדת ביקורת מס. 9 מיום 10.1.2018
2. אישור פרוטוקול ועדת ביקורת מס. 10 מיום 18.1.2018

דרור אהרון: חג שמח לכולם.

לצערי מבקרת המועצה לא יכולה הייתה להגיע מסיבות אישיות. אנחנו לא נדון בדו"חות הביקורת ונדחה את הישיבה הזו, יחד עם זאת, הדס הפנתה את תשומת ליבנו לגבי הנושא של הרכב ועדת הביקורת, אנחנו בזמנו הפנינו מכתב למשרד הפנים שאף אחד מחברי ההנהלה, לא רוצה להיות בוועדת ביקורת אך טרם קיבלנו תשובה. אנחנו נחדש את המכתב הזה ונפנה אליהם שוב, באופן עקרוני את צודקת אין פה ויכות. פנינו אליהם שוב בכדי שיאמרו לנו מה לעשות, או שיביאו חבר ועדת ביקורת חיצוני, או שימצאו פיתרון. אנו נסב את תשומת לב המשרד לנושא פעם נוספת, החברים לא מוכנים להתפטר מההנהלה ולעבור לוועדת הביקורת.

אילן ביסמוט: בדרך כלל ההנהלה לא כוללת את כל חברי הקואליציה, כך זה עובד בכל רשות חוץ מגן יבנה.

דרור אהרון: אילן זה לא נכון. הישיבה שלא מן המניין בנושא וועדת ביקורת, ישיבה מספר 16 שכוללת שני סעיפים, נדחית למועד אחר כשהמבקרת תהיה נוכחת.

עו"ד הדס וייצמן: לגבי ועדת הביקורת, בעצם ההחלטות שנלקחו שם הן החלטות שאני מבקשת לבטל אותן.

דרור אהרון: את לא יכולה לבטל אותן מכיוון שחלקן עוד לא התקבלו. העיתוי לא מקרי, דו"ח הביקורת שאת מדברת עליו דן בנושא של אילן ביסמוט, את קיבלת מכתב מהוועדה לניגוד עניינים. הדו"ח מדבר על כך שאסור לך להיות חברה ויו"ר הוועדה בדיון בעניינו של אילן ביסמוט. אילן אני מבקש שתצא החוצה בשעה שאנו דנים בנושא שלך.

אילן ביסמוט : אז גם אתה תצא כשמדברים עליך.

דרור אהרון : ברור, תמיד עשיתי את זה.
אילן ביסמוט : לא נכון.

דרור אהרון : אילן תיזהר זה גובל בלשון הרע. כשדיברו עלי יצאתי. אני מקפיד על נושא ניגוד עניינים. הדס, את פועלת בניגוד עניינים מבקש להעביר את הנ"ל לחברי המועצה.

עו"ד הדס וייצמן : אני דיווחתי על זה.

דרור אהרון : את לא דיווחת על זה. אנחנו נדון בכל דבר לגופו של עניין. אני אקריא מהמכתב – לכבוד עורכת הדין יעל צוברי, הנדון חשש לניגוד עניינים עו"ד הדס וייצמן.

הדס וייצמן : אני לא קיבלתי את המכתב הזה.

דרור אהרון : אנא העבירו את המכתב לכלל חברי המועצה. הוועדה לניגוד עניינים קבעה שעו"ד הדס וייצמן נמצאת בניגוד עניינים בדיון בענינו של אילן ביסמוט, וזאת כאשר ניסו להחתים אותי במרמה על מלגה לבנו של אילן ביסמוט.

הדס וייצמן : הבן של אילן ביסמוט היה זכאי למלגה.

דרור אהרון : זה לא הסיפור, מסתבר שהצ'ק בוטל והוא הפעיל לחצים על מנהל מחלקת החינוך. היות והדס וייצמן לא יכולה לדון בנושא העניין של אילן ביסמוט, אני מבקש להעביר את הדיון מועדת הביקורת אל המליאה שתקבל החלטות בהתאמה. האם אני רשאי לעשות כן היועצת המשפטית?

עו"ד יעל צוברי : צריך להיות דיון בוועדת ביקורת ולא בפני המועצה. על פי הדין ראש מועצה וסגניו לא יכולים להיות חברים בוועדת הביקורת.

דרור אהרון : אין לנו אפשרות מכיוון שהדס וייצמן ביטלה את וועדת הביקורת כדי לא לדון בעניינו של אילן ביסמוט. אנו נפנה את זה לוועדת הביקורת של משרד הפנים.
עו"ד הדס וייצמן : מבקשת לקבל לידי את המסמכים הנוגעים אלי ואל הוועדה המקומית לתכנון ובנייה. מנסים להדיח אותי מוועדת ביקורת.

דרור אהרון : הדס וייצמן את שמטיפה לכולם לנהוג במנהל תקין נוהגת במינהל לא תקין. יש כאן 2 לקוחות שלך שניסו להחתים אותי על התיקים שלהם את מפרה אמונים וגורמת לי לחתום על מסמכים של אנשים שאת מייצגת, אסור לך לייצג אותם מולי.

עו"ד הדס וייצמן : אני לא מייצגת אותם.

דרור אהרון : מה רשום כאן בתיקים? מייצגת הדס וייצמן.

עו"ד הדס וייצמן : בוודאי, יש לי משרד עורכי דין.

דרור אהרון : אז את מודה בזה? אסור לך להחתים עובדי מועצה כשאת עו"ד. צביקה אני מבקש ממך לא להתערב בדיון אתה לא חבר מליאה. אל תתערב, אל תתערב. אני מבקש ממך לצאת מהדיון.

עו"ד סביון ניב : אני מקריא את סעיף 3 בהתחייבותה של הדס – הנני מתחייבת שלא לעסוק בשום סוגיה שקשורה במישרין או בעקיפין בעיסוקי כעורכת דין מול גורמי המועצה המקומית גן יבנה ומול הוועדה המקומית. את התחייבת לא לעסוק בנושאים אלה.

דרור אהרון : כל חבר מועצה שיידע שאני לא אחתום על מסמכים שיש להם נגיעה אישית אל אנשים שסביב השולחן הזה, אחתום על מסמכים כאלה רק תחת ייעוץ משפטי.

הוחלט לדחות את ישיבת וועדת הביקורת.

אילן סויסה
מנכ"ל המועצה

דרור אהרון,
ראש המועצה